ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ה, 15/02/2015 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הינו שלהם המשותף שהמכנה עבירות של שורה בביצוע טיעון, הסדר במסגרת הודאתו, פי על הורשע הנאשם
שיפורטו להלן בהתאם לסדרם שונים בהיבטים ושומרון יהודה באזור כוחות הבטחון ועם אנשי הוראות התעמתות עם

הכרונולוגי.

מאסר על תנאי של 4 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור את אחת העבירות בהן
הורשע.

ב. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5,000 ₪ להימנע במשך שלוש שנים מהיום מלעבור את אחת
העבירות בהן הורשע. לא יחתום על ההתחייבות, ייאסר למשך 7 ימים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ה, 15/02/2015 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט

הוקלדעלידיאביגילכהן